[bookmark: _Hlk128488531]“巾帼绽放 从心出发”女教职工素质拓展活动方案

各分工会：
为庆祝“三八”国际妇女节，促进校园精神文明建设，增进广大女教职工的身心健康，根据校工会工作安排，经研究决定举办“巾帼绽放 从心出发”女教职工素质拓展活动。现将有关事宜通知如下：
一、主办与承办单位
主办单位：校工会
承办单位：体育学院工会
二、活动主题
巾帼绽放 从心出发
三、活动时间及地点
3月7日（星期二）下午2:30—5:00  西校区足球场
四、活动内容
团体项目：爬行毛毛虫、众星捧月
个人项目：摸石头过河
五、参赛对象
身体健康，适宜参加相应项目活动的全校在职女工会会员均可报名。
六、参赛办法
本次比赛项目设团体项目和个人项目，团体项目各分工会不限制报名队数，女工不足10人的可与其他分工会联合组队。每队可报领队1名，参赛队员10-12名。个人项目由各分工会组织女教职工会员自愿报名，人数不限。
为了便于活动组织，请参加团体项目的队伍自拟一个队名，队名建议阳光、积极、个性、充满活力、正能量。
每队参加项目不限。
七、比赛规则
（一）团体项目：
1、爬行毛毛虫
参与人数:每队10人。
[image: ]
游戏规则:比赛开始前,10名队员跨骑在比赛器材上，双手握住固定把手立于起跑线后。裁判发令后，10名队员通过协作配合使比赛器材在跑道上行进,赛程20—30米，到达折返点绕桩进行折返。用时少的队伍名次列前。
2、众星捧月
参与人数:每队10人。
[image: ]
游戏规则:比赛开始前，8名队员分别拉住鼓的8个延长把手，另有2名队员负责放置大球。裁判发令后，开始原地颠球，在规定时间内,颠球次数多的队伍名次列前。 
（二）个人项目：
摸石头过河
[image: ]
每个人开局拥有三块砖头，参与玩家站在同一起点，比赛开始后玩家需要站在砖头上穿过20米的距离，在这期间玩家的手和脚都不能触碰到地板，只能通过向前放置砖头的方式来一步步向前移动，直到抵达终点。
八、奖励办法
个人项目不设置奖项，凡参与者均有纪念品。
团体项目根据报名及参赛情况设一、二、三等奖，分别为10%、20%、30%，发放奖品。
九、报名时间及方式
请各分工会于3月6日11:00前将报名表（见附件）报送至校工会。
十、后勤保障
为避免活动后出现低血糖等情况，为所有到场女职工准备简单能量补充包（两个面包和一袋牛奶），活动结束后在操场出口领取。

                         校工会
                             2023年3月2日















 “巾帼绽放 从心出发”女教职工素质拓展活动
组委会

	主任委员：
	梅宪宾

	副主任委员：
	王俊杰  王鹏祥  王  允  岳贤锋

	委    员：
	赵  旭  刘光同  王  芳  夏树花  贾建嵩


仲裁委员会：刘光同  岳晓燕  邢双涛  李朝阳
裁 判 长：刘广宣
执行裁判长：吴  笑   安  东
裁 判 员：组委会指定体育学院学生60人








附件1：
“巾帼绽放 从心出发”女教职工素质拓展活动
团体项目报名表
单位：（盖章）               队名：                        
	序号
	工  号
	姓  名
	爬行毛毛虫
	众星捧月
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	



领队：             电话：               
注意：1、请在所参加的活动项目下方框内画“√”。 
2、每队参与项目不限。

附件2：
“巾帼绽放 从心出发”女教职工素质拓展活动
个人项目（摸石头过河）报名表
单位：（盖章）                   
	序号
	工  号
	姓  名
	手机
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注意：1、本表可添加行，但请务必保持序号的连贯、正确。
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